Suspiciatus eram, esse *diuisa*, et ea spectare ad *Carmina II. et III. male* vnam eandemque victoriam Isthmia-

Ἡ σθένει πλούτου, κατέχει
 Φρεσὶν αἰανῆ κόρον,
 5 Ἄξιος εὐλογίαις ἀστῶν μεμίχθαι.

Ζεῦ,

(v. 24 sqq.) ducebat. Attriuerat maiorum opes calamitas bello accepta: ceciderant enim vno praelio quatuor ex ea domo. IV, 251 sqq. Reuixit pristinus gentis splendor in Melisso. Idem in Heraclis, qui ἀγὼν ἐπιτάφιος Thebanorum erat, pancratio semel puer, bis virili aetate victor fuerat. v. inf. IV, 104. 107 sq. 1. εὐτυχάσαις Oxonienses nouarunt. Vulgo εὐτυχῆσαις. Erasmus in Chiliad. laudarat εὐτυχάσαις. 4. φασὶν Erasmus ibid. φρεσὶν, vulgo legitur. Vix tamen dubito, quin φρεσὶν legi necesse sit; α enim ex η Doribus longum esset, et requiritur h. l. breuis. αινῆ vitium Rom. et Brub.

Isthmiacam, eamque pancratio. Memoratur tamen in III. etiam altera Nemea quadrigis, v. 15. quam putes illustriorem fuisse. Isthmiaca vero IV, 4 et 36. tanquam prima celebratur, nec alterius Nemeae mentio fit. Vnde puto, melius me nunc ita statuere: esse carmina diuersa, sed male hoc ordine collocata. Quartum fuit tempore prius: nam in hoc vna Isthmiaca victoria celebratur, et tanquam prima periodica, quae maiorum famam sepultam iterum in lucem reuocarit: v. 29 sqq. eaque pancratio: v. 75. Quae aliae memorantur v. 42 sqq. Athenis, Sicyone, e periodicis certaminibus, ad maiores Melissi spectant; et quae sub finem 117 seqq. trinae Melissi victoriae,

non erant periodicae: cuius generis prima ei obtigit victoria Isthmiaca. Iam huic successit intra breue tempus altera Nemea quadrigis: vtramque breuiore carmine complectitur, quod est in hac collectione tertio loco positum: εἴ τις ἀνδρῶν. Ita consentire videntur inter se omnia. Breue autem interuallum intercedere potuit inter Isthmiacam et Nemeam, nam v. c. anno tertio Olympiadis habebantur Isthmia verna, anno quarto, aestatis initio, Nemea aestiua. Et altera Isthmia aestiua anno primo, et tum anno secundo Olympiadis Nemea verna. Proximo igitur loco se isti duo agones subsequabantur.

4. αἰανῆς κόρος, tetra ὕβρις, iam Pyth. I, 161. vbi vide.

Ζεῦ, μεγάλαι δ' ἀρεταὶ θνατοῖς ἔπονται
Ἐκ σέθεν. ζῶει δὲ μάσσω

Ἔλβος ὀπιζομένων· πλαγίαις

Δὲ φρένεσσι οὐχ ὁμῶς πάν-

10 τα χρόνον θάλλων ὀμιλεῖ.

A. α'. K. I.

Εὐκλέων δ' ἔργων ἄποινα.

Χρῆ μὲν ὑμῆσαι τὸν ἔσλόν·

Χρῆ δὲ κωμάζοντ' ἀγαναῖς

Χαρίτεσσι βαστάσαι.

15 Ἔστι δὲ καὶ διδύμων ἀέθλων Μελίσσω

Μοῖρα, πρὸς εὐφροσύναν τρέψαι γλυκεῖαν

Ἦτορ

11. *εὐκλεῶν* ante Schmid. sed Pindaro est *εὐκλῆς, ἑός*. Versu 11. 12
continuant sententiam veteres Grammatici, sicque editum inde
a Rom. ut *ἄποινα* sit per appositionem adiectum: *χρῆ ὑμῆσαι τὸν*
ἔσλόν, (ἅ ἐστιν I. ἵνα εἶη) *ἄποινα εὐκλέων ἔργων*. Immutavit Schmidius
et interpunxit cum Aldo. 12. *ὑμᾶσαι* edebatur: cum alibi
seruetur in hac voce a Pindaro. 14. *χαρίτεσι* vitiose Rom. et
Brub. *χαρίτεσσι* Ald. Crat. et al. recte, quippe in Ionico anaclo-
meno. Schmidius, a Pauwio obiurgatus, *χαρίτεσσι*.